
Technicky zajišťuje Město Kaplice¸ ZŠ Fantova Kaplice a ZŠ Školní Kaplice¸ PRO-SPORT ČK o.p.s.
Pořadatel

4.6.2025
Datum

Kaplice  
Místo

Vedoucí činovníci
Ředitel závodu Mgr. Libor Lukš 739022480
Technický ředitel Mgr. Vladimír Kratochvíl 737569507

Časomíru zajišťuje Pavel Průša 605503270 prusa@atletikapisek.cz

Startují

Technická ustanovení
Soutěží se podle pravidel atletiky, pokud jinak neupravuje soutěžní řád a pořadatel závodu.

Do každé disciplíny může škola nominovat max. 3 závodníky, každý závodník smí absolvovat max. 3
disciplíny.

Běh na 50 m (6 drah) – rozběhy, finále B, finále A.•
Hod míčkem – každý závodník absolvuje 3 pokusy za sebou, měřen bude nejdelší pokus•
Skok daleký – každý závodník absolvuje postupně 3 pokusy, všichni závodníci se budou odrážet
z 80 cm odrazového pásma a délka skoku se bude počítat z místa odrazu

•

Běh na 400 m, 600 m, 800 m – podle počtu přihlášených proběhnou závody na dlouhých tratích v
jednom či ve dvou rozbězích. Napište dětem běžecký čas, aby mohly být rozřazeny, jinak budou
nalosovány.

•

Hodnocení:

Soutěž jednotlivců: v každé kategorii, v každé disciplíně budou vyhlášeni 3 nejúspěšnější závodníci
a budou odměněni diplomem a medailí.

•

Soutěž škol: za umístění na 1. až 10. místě závodníci získávají 11 – 9 – 8 – 7 – 6 – 5 – 4 – 3 – 2 – 1
bod.

•

Vyhrává škola, která získá největší počet bodů. Vítězné školy obdrží pohár a budou vyhlašovány ve
dvou kategoriích:  

Kategorie „Velké školy“ – nad 300 žáků školy◦
Kategorie „Malé školy“ – do 300 žáků školy◦

•

 

Atletická olympiáda 1. stupeň ZŠ

Soutěže

Ml. žákyně, ml. žáci - kategorie I., žáci 1. až 3. tříd ročník narození 2015, 2016, 2017, 2018

žákyně, žáci - kategorie II., žáci 4. a 5. tříd ročník 2013, 2014, 2015

 

Měřící zařízení

Žáci 50 m, 800 m, dálka, kriket
Ml. žáci 50 m, 600 m, dálka, kriket
Ml. žákyně 50 m, 400 m, dálka, kriket
Žákyně 50 m, 600 m, dálka, kriket

Žáci 2013-2015
Ml. žáci 2015-2018
Žákyně 2013-2015
Ml. žákyně 2015-2018



Závodní kancelář je otevřena v prostoru cíle od 07:45 hodin.
Závodní kancelář

Přihlášky
Podávají školy na webové stránce ČAS (http://www.atletika.cz), a to od 19.5.2025 do 18:00 hodin 3.6.2025.

Přihlašování je stejné jako do Poháru Rozhlasu.

Časový rozvrh:  

prezentace 7,45 - 8,30•
porada rozhodčích a vedoucích družstev 8,30•
zahájení závodu: 8,45•
vyhlášení výsledků: cca 14,00•
časový rozvrh není závazný, z objektivních a logických důvodů je možná jeho úprava•

Další informace

Časový pořad

Čas Disciplíny

07:45 Prezentace   

08:30 Porada rozhodčích a 
vedoucích družstev   

08:45 50 m Žci Rozběh kriket Žkm  
kriket Žcm  

09:00 50 m Žky Rozběh 

09:15 dálka Žci  

09:30 50 m Žcm Rozběh dálka Žky  

09:45 50 m Žkm Rozběh 

10:15 dálka Žcm  

10:30 dálka Žkm  kriket Žci  
kriket Žky  

11:15 50 m Žcm Finále B

11:16 50 m Žcm Finále A

11:30 50 m Žkm Finále B

11:31 50 m Žkm Finále A

11:45 50 m Žci Finále B

11:46 50 m Žci Finále A

11:50 50 m Žky Finále B

11:51 50 m Žky Finále A

12:15 600 m Žcm Běh 

12:30 600 m Žky Běh 

13:00 400 m Žkm Běh 

13:15 800 m Žci Běh 

středa, 4.6.2025

Cílová kamera:
Větroměr běhy:
Větroměr dálka:

Použití certifikovaných zařízení pro měření:
ANO
ANO
NE

Čipová technologie certifikovaná ČAS: NE



 

Důležitá upozornění:  

Zejména velké  ZŠ dodají rozhodčí.•
Za udržování pořádku na stadionu a kázně závodníků plně odpovídají učitelé ZŠ. V případě
závažného porušení sportovních pravidel i pravidel slušného chování bude závodník vyloučen ze
závodu!!!  

•

Všichni závodníci ve všech disciplínách budou mít řádný sportovní úbor.•
Maximální povolená velikost hřebíků do treter je 0,5 – 0,6 cm.•
Převlečení bude možné v hledišti haly ZŠ Školní a v šatnách obou škol.•
Po dobu závodu bude zajištěn zdravotnický dozor.•

 

Doprava:  

každá škola si zajišťuje dopravu samostatně na vlastní náklady, případně ve spolupráci
s jinou školou (školami).

•

 

Pojištění:  

Za zdravotní způsobilost a pojištění žáků zodpovídá vysílající ZŠ.•
Účastníci nejsou pojištěni proti úrazům, krádežím a ztrátám.•


